
Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. november 20-án 16 
órakor a Községháza tárgyalótermében Szálka, Petőfi u. 2. sz. alatt megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Pálfi János polgármester, Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, Csernik József, 
Heidt János és Majkut Gyula képviselők. 
Összesen: 5 fő 
 
Tanácskozási joggal megjelent: Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott, 
                                                      Dani Lázárné jegyzőkönyv-vezető, 

Pappert Józsefné főmunkatárs 
 
Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő jelen 
van, a képviselő-testület határozatképes, megnyitja az ülést.  
 A meghívóban szereplő napirendeken kívül javasolja a testületi ülés napirendjére az alábbi 
napirendeket felvenni: 5./ Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás társulási 
megállapodás módosítása 6./ Önkormányzati társulás munkaszervezetének bővítése 7./ 
Karácsonyi ajándékcsomag juttatása  
 

A polgármester szavazásra teszi fel a meghívóban nem szereplő fenti napirendek 

elfogadására vonatkozó javaslatát, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő – 5 

igen szavazattal elfogadott,  

Szavazásra teszi fel a teljes napirendet, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő – 

5 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi napirendet állapította meg. 

 

Napirend: 
 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

2./ Tájékoztató a 2013. évi költségvetés háromnegyed éves teljesítéséről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

3./ 2014. évi költségvetési koncepció megtárgyalása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

4./ Szálka község rendezési terv módosításának megtárgyalása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

5./ Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás társulási megállapodás 
módosítása 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

6./ Önkormányzati társulás munkaszervezetének bővítése 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

7./ Karácsonyi ajándékcsomag juttatása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

8./ Egyebek 
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Zárt ülés: 

9./ A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat elbírálása 
       Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Részletesen ismerteti az előterjesztést.  
 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadására vonatkozó javaslatát, melyet a képviselő-

testület – melynek létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi 

határozatot hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
81/2013.  (XI. 20.) határozata a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 
történt fontosabb eseményekről 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a 
két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló 
beszámolót elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
 
2./ Tájékoztató a 2013. évi költségvetés háromnegyed éves teljesítéséről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

Pálfi János polgármester: A teljesítés és a tartalék időarányosan megfelelő, a gazdálkodás 
jónak mondható.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a tájékoztató elfogadására vonatkozó javaslatát, melyet a képviselő-

testület – melynek létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi 

határozatot hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
82/2013.  (XI. 20.) határozata a 2013. évi költségvetés 
háromnegyed éves teljesítéséről 

 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 87.§ (1) 
bekezdése alapján megtárgyalta az önkormányzat 2013. 
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évi költségvetésének III. negyedévi teljesítéséről szóló 
tájékoztatást és azt elfogadja. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
3./ 2014. évi költségvetési koncepció megtárgyalása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
Pálfi János polgármester: Az államháztartási törvény (Áht.) a költségvetési koncepció 
elkészítésére április 30-i határidőt írt elő az önkormányzat számára, ezért a koncepciót az 
április 24-i ülésén megtárgyalta a testület. Időközben azonban az Áht. szabályozása október 
31-i határidőre módosult. A jövő évi költségvetésről továbbra sem rendelkezünk több 
információval, számszaki adattal. Javasolja a 26/2013. (IV.24.) határozat fenntartását.. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a koncepció jóváhagyását, melyet a képviselő-testület – melynek 

létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
83/2013.  (XI. 20.) határozata a 2014. évi költségvetési 
koncepcióról 

 

Szálka Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 
26/2013. (IV.24.) határozattal elfogadott 2014. évi 
költségvetési koncepcióját felülvizsgálta és az abban 
foglaltakat továbbra is fenntartja. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 
4./ Szálka község rendezési tervének módosítása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
Pálfi János polgármester: Részletesen ismerteti a rendezési terv módosításának jelenlegi 
állását. Az eljárásban a szakhatóságok álláspontja az volt, hogy az 5/2 hrsz-ú terület 
besorolását a korábbi rendezési tervek szerint, változatlanul kell hagyni. Az egyéb 
módosításokat, változásokat át lehet vezetni. 
A törvény előírása szerint a rendezési terv módosításáról közmeghallgatást kell tartani, melyet 
a mai nap ismételten megtartunk. Továbbá egy hónap időtartamra közszemlére tesszük. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a rendezési terv módosítását, melyet a képviselő-testület – melynek 

létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
84/2013.  (XI. 20.) határozata Szálka község rendezési 
tervének módosításáról 
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Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
rendezési terv módosításának átdolgozását jóváhagyja. 
A rendezési terv módosítását a mai napon 18 órától 
tartandó közmeghallgatáson a lakosság elé terjeszti, majd 
30 nap időtartamra közszemlére teszi. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
5./ Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás társulási megállapodás 

módosítása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János polgármester: Részletesen ismerteti az előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a társulási megállapodás módosítását, melyet a képviselő-testület – 

melynek létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot 

hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
85/2013.  (XI. 20.) határozata a Szekszárd és Környéke 
Központi Ügyeleti Társulás társulási megállapodás  
módosításáról 
 

. 1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárulását adja ahhoz, hogy Kéty Község 
Önkormányzata, Murga Község Önkormányzata, valamint 
Felsőnána Község Önkormányzata 2014. január 1. 
napjától csatlakozzon a Szekszárd és Környéke Központi 
Ügyeleti Társuláshoz. 

 
 2. A Képviselő-testület elfogadja a csatlakozó 

településekre tekintettel módosított társulási 
megállapodást az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
 3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a társulási 

megállapodás aláírására. 
 
. 4. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a 

határozatot a Társulás munkaszervezetének küldje meg. 
 

Határidő: 2013. november 30. 
Felelős: Pálfi János polgármester 
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6./ Önkormányzati társulás munkaszervezetének bővítése 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

     (Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a társulási megállapodás módosítását, melyet a képviselő-testület – 

melynek létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot 

hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
86/2013.  (XI. 20.) határozata a társulások 
munkaszervezeteinek létszámbővítéséről 
 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
részvételével működő alábbi társulások tekintetében a 
társulás munkaszervezeteinek létszámbővítéséhez 
szükséges fedezetet biztosítja a lakosságszám arányában: 

 

Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulás,  
Szekszárd és Környéke Központi Ügyeleti Társulás, 
Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és 
Szakosított Ellátási Társulás,  
Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási 
Társulás. 
 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozatot 
küldje meg a társulás munkaszervezetének. 

 

Határidő: 2013. november 30. 

Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
 
7./ Karácsonyi ajándékcsomag juttatása 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Sok éve hagyomány, hogy az Önkormányzat az idős (65 év feletti) 
egyedül élő (család nélküli) lakosokat karácsonyi csomaggal ajándékozza meg. Javasolja, 
hogy ez az idei évben is így történjen. A csomag értékét 10.000,-Ft-ban javasolja 
megállapítani. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel az ajándékcsomaggal kapcsolatos javaslatot, melyet a képviselő-testület 

– melynek létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi 

határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata  képviselő-testületének  
87./2013. (XI.20.) határozata karácsonyi ajándék -
csomag juttatásáról 
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Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
idős, 65 év feletti, egyedül élő, család nélküli szálkai 
lakosok részére 10.000,-Ft/fő értékű karácsonyi 
ajándékcsomagot juttat. 

 

Határidő: 2013. december 24. 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
8./ Egyebek 
 
Pálfi János polgármester:  

-  Ismerteti a Testülettel a közmeghallgatásra készített beszámolót. 
- Tájékoztatja a testületet, hogy a Petőfi u. 50. (buszforduló) környékére is kihelyezésre 

kerülnek a szelektív hulladékgyűjtő konténerek. 
- Tájékoztatja a testületet az aktuális pályázati lehetőségekről (falugondnoki jármű, 

műfüves pálya). 
 
 

A nyílt ülésen egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 17,15 órakor a nyílt  
ülést bezárja és a továbbiakban zárt ülést rendel el. 

 

 

Kmf. 
 
 
 
 
Amreinné dr. Gál Klaudia jegyző távollétében: 
 
 
 
 
Dr. Göttlinger István         Pálfi János  
jegyzőt helyettesítő aljegyző      polgármester 
 




